
„Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, кога
излегувал од нужникот, изговарал: ,Гуфранеке‘

(Аллаху, прости ми).“

Мајката на верниците, Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, раскажува:
„Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, кога излегувал од нужникот,

изговарал: ,Гуфранеке‘ (Аллаху, прости ми).“
[صحيح] [رواه أبو داود والترمذي وابن ماجه وأحمد]

Веровесникот,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  при  излегување  од  нужникот  по
завршувањето  со  нуждата,  изговарал  „Гуфранеке“,  што  значи:  „Аллаху,  прости  ми.“
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